SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 665/KL-XDLL

V/v cử công chức hướng dẫn công

chức mới tuyển dụng thực hiện

chế độ tập sự.

Lâm Đồng, ngày 09 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Văn bản số 2018/SNN-TCCB ngày 07/9/2022 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (Sở Nông nghiệp và PTNT) về việc phân công công tác và thực

hiện chế độ tập sự đối với người trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2021.

Chi cục Kiểm lâm cử các công chức sau hướng dẫn công chức mới tuyển dụng

thực hiện chế độ tập sự; cụ thể:

Stt

Công chức hướng dẫn tập sự Công chức thực hiện chế độ tập sự

Họ và tên Chức vụ
Ngạch công

chức

Thâm

niên

công

tác

Họ và tên

Hưởng

lương theo

ngạch

Đơn vị công

tác

1

Nguyễn

Minh

Thành

Phó Trưởng

phòng

Phòng Hành

chính tổng

hợp

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

13

năm

Lê Thị

Lan Anh

Văn thư

viên; mã

ngạch:

02.007

Phòng Hành

chính tổng

hợp

2
Nguyễn

Xuân Đích

Phó Trưởng

phòng

Phòng Quản

lý bảo vệ

rừng và Bảo

tồn thiên

nhiên

Kiểm lâm

viên chính;

mã ngạch:

10.225

13

năm

Trịnh

Quân

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

Phòng Quản

lý bảo vệ

rừng và Bảo

tồn thiên

nhiên

3
Thân Văn

Nam

Phó Hạt

trưởng Hạt

Kiểm lâm

thành phố

Đà Lạt

Kiểm lâm

viên chính;

mã ngạch:

10.225

29

năm

Mai Quốc

Hưng

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

Hạt Kiểm

lâm thành

phố Đà Lạt

4

Lương

Ngọc

Phương

Phó Hạt

trưởng Hạt

Kiểm lâm

huyện Đức

Trọng

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

29

năm

Nguyễn

Hữu

Khánh

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

Hạt Kiểm

lâm huyện

Đức Trọng

5
Nguyễn

Hoàng Hà

Hạt trưởng

Hạt Kiểm

lâm huyện

Đam Rông

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

19

năm

Phạm

Diễm

Giáng

Thu

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

Hạt Kiểm

lâm huyện

Đam Rông

6
Đinh Thị

Lê

Phó Hạt

trưởng Hạt

Kiểm lâm

huyện Đạ

Huoai

Kiểm lâm

viên chính;

mã ngạch:

10.225

09

năm
K' Chính

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

Hạt Kiểm

lâm huyện

Đạ Huoai

2

7

Nguyễn

Tiến

Phương

Phó Hạt

trưởng Hạt

Kiểm lâm

huyện Đạ

Huoai

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

18

năm

Mai

Trọng

Khánh

Kiểm lâm

viên; mã

ngạch:

10.226

Hạt Kiểm

lâm huyện

Đạ Huoai

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Các Phòng: HCTH; QLBVR&BTTN;

- Hạt KL: Đà Lạt, Đức Trọng,

Đam Rông, Đạ Huoai;

- Lưu: VT, XDLL(Sen).

         Vũ Đình Cường

		2022-09-09T17:14:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-09T17:14:54+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!